[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"КАРГОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 16 » августа  2010 г., № 375
г. Каргополь
Об утверждении целевой программы
«Обеспечение жильем молодых семей на территории

Каргопольского района» на 2011 год
В целях оказания государственной поддержки в решении жилищной проблемы молодым семьям Каргопольского района, нуждающимся в улучшении жилищных условий, администрация муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» постановляет:
1. Утвердить прилагаемую целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей на территории Каргопольского района» на 2011 год.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» Егорова А.Н.
и.о. Главы муниципального образования
"Каргопольский муниципальный район"

             А.Н. Егоров